Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano V - Edição nº 00090 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE REVOGAÇÃO.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 434E3556E3CF6287EFFCB45C460A0B45

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 15 de março de 2024  |  Ano V - Edição nº 00090 | Caderno 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Presidente Dutra

CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

AVISO DE REVOGAÇÃO DE CONTRATO Nº 006/2024
DISPENSA Nº 006/2024

A Câmara Municipal de vereadores de Presidente Dutra -Ba faz saber que resolve REVOGAR de acordo
com o art. 138 I da lei 14.133 de 01/04/2021, o contrato n° 006/2024, firmado com a empresa: ROGÉRIO
CARLOS SCHIMIDT - ME, inscrita no CNPJ sob nº 05.208.516/0001-40. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para fornecimento de serviços de internet para a Câmara Municipal. Mulungu do
Morro - BA, 14 de março de 2024. Antônio Alves Pires. Presidente.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 434E3556E3CF6287EFFCB45C460A0B45

		2024-03-15T11:47:37-0300